RECIBO 2025  X  00002924

Buenos Aires, 25 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de JONATHAN  DNI 31003176 , en representación de la firma AUGUSTO KRAUSE (FARE)  CUIT 20423015781

, la suma de dinero en cheques $1.481.726,00  (Pesos UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTISEIS CON

00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco BBVA serie 00537137 valor 352526 Galicia serie 68788028 valor

564600 Galicia serie 68788027 valor 564600

TOTAL   $ 1.481.726,00  

       Yanira Montoya